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206 008017 CENTRO LASER S.R.L. 002 CARDIOLOGIA 100 3 SI 3 10 10 100% 2 6 10 60% 2 SI 1 16.572,21 €   492.321,42 €   3% 1 260 3 3674 14.647                    25% 1 4,2% 0 0 16              492.321,42 €       492.321,42 €       1°

206 008132 CENTRO CARDIOLOGICO VESUVIANO SRL002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 4 4 100% 2 1 4 25% 1 NO 0 5.687,23 €     210.220,65 €   2,71% 1 226 3 6703 6.703                      100% 0 -5,8% 2 -1 14              210.220,65 €       702.542,06 €       1°

206 008417 Centro Ricerche per le Malattie Cardiovascolari
  “Dr Giuseppe Caso” di Di Costanzo Anna & C. S.a.s002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 3,15 4,59 69% 0 1,05 3,15 33% 1 NO 0 52.170,79 €   373.694,46 €   13,96% 3 233 3 12285 12.285                    100% 0 0,6% 0 0 13              373.694,46 €       1.076.236,52 €   1°

206 008122 CENTRO DIAGNOSTICO S. CIRO S.R.L.002 CARDIOLOGIA 75% 3

SI

3 3 15 20% 0 3 3 100% 2 SI 1 -  €               628.658,59 €   0,00% -1 282 3 4238 17.878                    24% 1 -4,5% 1 -1 12              628.658,59 €       1.704.895,11 €   1°

206 008621 Casa di Cura Maria Rosaria S.p.A.002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 3 6 50% 0 2 3 67% 2 NO 0 -  €               386.719,19 €   0,00% -1 276 3 3865 9.648                      40% 0 -0,6% 1 0 11              386.719,19 €       2.091.614,30 €   1°

206 008622 IGEA CENTER DI RICCIARDI A. E GIOVANNI GRANATA SAS 002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 3,1 4,67 66% 0 1,65 3,1 53% 2 NO 0 2.525,89 €     310.020,52 €   0,81% 0 251 3 8525 8.525                      100% 0 0,4% 0 0 11              310.020,52 €       2.401.634,82 €   1°

206 700300 ALMA CENTER SERV MED 002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 8 13 62% 0 2 8 25% 1 NO 0 -  €               635.112,27 €   0,00% -1 252 3 2299 17.851                    13% 2 6,1% 0 0 11              635.112,27 €       3.036.747,09 €   2°

206 008513 CENTRO MEDICO ASCIONE 002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 9 6 150% 6 31 19% 0 Sì 1 34.713,19 €   681.763,70 €   5,09% 2 283 13397 20.902                    64% 0 -0,1% 1 0 10              681.763,70 €       3.718.510,79 €   2°

206 710200 Centro Cardiologico Rocca S.r.l.002 CARDIOLOGIA 80% 3 SI 3 4,5 8,5 53% 0 0 4,5 0% 0 NO 0 -  €               577.222,10 €   0,00% -1 210 3 1470 14.340                    10% 2 4,6% 0 0 10              577.222,10 €       4.295.732,89 €   2°

206 008115 CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE002 CARDIOLOGIA 50% 2 SI 3 1,75 4,57 38% 0 0 1,75 0 0 NO 0 118,49 €        244.298,91 €   0,05% 0 202 3 6977 7.867                      89% 0 -4,9% 1 -1 8                244.298,91 €       4.540.031,80 €   2°

206 770200 CARDIOMED S.P.A 002 CARDIOLOGIA 0% -1 SI 3 1 3 33% 0 1 1 100% 2 NO 0 314,98 €        146.189,64 €   0,22% 0 211 3 2053 4.536                      45% 0 -3,8% 1 0 8                146.189,64 €       4.686.221,43 €   3°

206 710300 Centro di Cardiologia ed Angiologia di Nicola Morra S.r.l.002 CARDIOLOGIA 100% 3 NO -1 8 11 73% 0 4 8 50% 1 NO 0 10.640,43 €   338.209,77 €   3,15% 1 211 3 10152 10.152                    100% 0 3,3% 0 0 7                338.209,77 €       5.024.431,21 €   3°

206 009016 CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOLOGICO - 009016002 CARDIOLOGIA 100% 3 SI 3 3 4 75% 0 1 3 33% 1 NO 0 -  €               152.219,99 €   0,00% -1 142 0 4156 4.156                      100% 0 1,1% 0 0 6                152.219,99 €       5.176.651,19 €   3°

206 731500 HIPPOCRATES S.A.S. - 731500002 CARDIOLOGIA 100% 3 5 8 63% 0 3 5 60% 2 SI 1 -  €               309.634,58 €   0,00% -1 176 1 9012 9.014                      100% 0 0,3% 0 0 6                309.634,58 €       5.486.285,77 €   3°

206 770100 CASA DI SALUTE "SANTA LUCIA"002 CARDIOLOGIA 100% 3 NO -1 2 11 18% 0 0 2 0% 0 NO 0 -  €               255.912,48 €   0,00% -1 177 1 7.228                    7.228                      100% 0 -0,6% 1 0 3                255.912,48 €       5.742.198,25 €   3°

206 008327 CENTRO DI CARDIOLOGIA SRL002 CARDIOLOGIA 0% -1 NO -1 2 5 40% 0 0 2 0% 0 NO 0 3.801,58 €     147.366,54 €   2,58% 1 197 2 4490 4.494                      100% 0 -1,5% 1 0 2                147.366,54 €       5.889.564,79 €   3°

206 008125 CARDIOSERVICE S.A.S - PORTICI - 008125002 CARDIOLOGIA -1 -1 0 0 0 -1 -1 0 0 -1 5-                333.432,47 €       6.222.997,27 €   3°

206 008432 C.M.B. SAS DEL DOTT. ENRICO BOCCIA - 008432002 CARDIOLOGIA -1 -1 0 0 0 -1 -1 0 0 -1 5-                378.951,73 €       6.601.949,00 €   3°

TETTO 6.601.949,00 €   

1° LIM 2.200.649,67 €   
2° LIM 4.401.299,33 €   
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Tecnologia
Rilevazione dei dati consuntivi 2022
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206 008017 CENTRO LASER S.R.L. 002 CARDIOLOGIA 100 3                    SI 3 9,0                 9,0                 100% 2 5,0                 9,0                 56% 2 SI 1 16.634,20 €  508.893,62 €   3,3% 1                    269                3 2.889                      16.567                    17% 2                    -0,96% 1,0                 -                18                     508.893,62          508.893,62      1°

206 731500 HIPPOCRATES S.A.S. - 731500002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3                    6,0                 6,0                 100% 2                    4,0                 6,0                 67% 2                    SI 1                    13.671,50 €  309.634,58 €   4,4% 1                    213                3 10.084                    10.085                    100% -                0,88% -                -                15                     309.634,58          818.528,20      1°

206 008122 CENTRO DIAGNOSTICO S. CIRO S.R.L.002 CARDIOLOGIA 75% 3                    
SI

3 2,0                 16,0              13% 0 2,0                 2,0                 100% 2 SI 1 -  €               628.658,59 €   0,0% 1-                    283                3                    2.760                      19.883                    14% 2                    -2,60% 1,0                 1-                    13                     628.658,59          1.447.186,80   1°

206 008132 CENTRO CARDIOLOGICO VESUVIANO SRL002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3 4,0                 4,0                 100% 2 1,0                 4,0                 25% 1 NO 0 -  €               215.907,88 €   0,0% 1-                    239                3                    5.452                      6.579                      83% -                -5,11% 2,0                 1-                    12                     215.907,88          1.663.094,68   1°

206 700300 ALMA CENTER SERV MED 002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3                    8,0                 13,0              62% -                2,0                 8,0                 25% 1                    NO -                -  €               635.112,27 €   0,0% 1-                    231                3                    1.365                      18.800                    7% 3                    5,56% -                -                12                     635.112,27          2.298.206,95   1°

206 710200 Centro Cardiologico Rocca S.r.l.002 CARDIOLOGIA 60% 3                    SI 3                    4,2                 7,7                 55% -                -                3,5                 0% 1                    NO -                -  €               577.222,10 €   0,0% 1-                    228                3                    1.291                      16.873                    8% 3                    3,53% -                -                12                     577.222,10          2.875.429,05   2°

206 008513 CENTRO MEDICO ASCIONE 002 CARDIOLOGIA 100% 3                    Sì 3                    10,0              6,0                 167% 7,0                 32,0              22% 1                    Sì 1                    -  €               716.476,89 €   0,0% 1-                    269                3                    4.983                      20.693                    24% 1                    1,55% -                -                11                     716.476,89          3.591.905,93   2°

206 770100 CASA DI SALUTE "SANTA LUCIA"002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3                    2,0                 11,0              18% -                2,0                 0% -                SI 1                    35.154,53 €  255.912,48 €   13,7% 3                    173                1                    7.898                      8.795                      90% -                0,96% -                -                11                     255.912,48          3.847.818,41   2°

206 008621 Casa di Cura Maria Rosaria S.p.A.002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3                    3,0                 6,0                 50% -                2,0                 3,0                 67% 2                    NO -                -  €               386.719,19 €   0,0% 1-                    251                3                    4.803                      12.251                    39% -                0,25% -                -                10                     386.719,19          4.234.537,60   2°

206 008622 IGEA CENTER DI RICCIARDI A. E GIOVANNI GRANATA SAS 002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3                    3,1                 4,7                 66% -                1,7                 3,1                 53% 2                    NO -                -  €               312.546,42 €   0,0% 1-                    200                3                    5.422                      8.076                      67% -                0,59% -                -                10                     312.546,42          4.547.084,02   2°

206 008417 Centro Ricerche per le Malattie Cardiovascolari
  “Dr Giuseppe Caso” di Di Costanzo Anna & C. S.a.s002 CARDIOLOGIA 50% 3                    SI 3                    3,2                 4,6                 69% -                1,1                 3,2                 33% 1                    NO -                -  €               411.063,90 €   0,0% 1-                    218                3                    5.604                      11.489                    49% -                2,12% -                -                9                        411.063,90          4.958.147,92   3°

206 710300 Centro di Cardiologia ed Angiologia di Nicola Morra S.r.l.002 CARDIOLOGIA 100% 3                    SI 3                    6,0                 9,0                 67% -                3,0                 6,0                 50% 1                    NO -                -  €               348.850,20 €   0,0% 1-                    207                3                    8.132                      10.115                    80% -                2,68% -                -                9                        348.850,20          5.306.998,12   3°

206 770200 CARDIOMED S.P.A 002 CARDIOLOGIA 0% 1-                    SI 3                    1,0                 3,0                 33% -                1,0                 1,0                 100% 2                    NO -                -  €               146.504,61 €   0,0% 1-                    176                1                    221                         4.468                      5% 3                    -2,85% 1,0                 -                8                        146.504,61          5.453.502,74   3°

206 008115 CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE002 CARDIOLOGIA 50% 2                    SI 3 2,15 5,22 41% 0 0 2,15 0% 0 NO 0 4.661,56 €     244.417,40 €   1,9% -                178                1                    5.629                      8.457                      67% -                -8,27% 2,0                 1-                    7                        244.417,40          5.697.920,14   3°

206 009016 CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOLOGICO - 009016002 CARDIOLOGIA 0% -                SI 3 3 4 75% 0 1 3 33% 1 NO -                -  €               152.219,99 €   0,0% 1-                    126                0 2.975                      4.446                      67% -                1,13% -                -                3                        152.219,99          5.850.140,12   3°

206 008327 CENTRO DI CARDIOLOGIA SRL002 CARDIOLOGIA 0% 1-                    NO -1 2,0                 5,0                 40% 0 -                2,0                 0% 0 NO 0 1.050,39 €     151.168,12 €   0,7% -                198                2                    4.657                      4.660                      100% -                0,51% -                -                -                    151.168,12          6.001.308,24   3°

206 008432 C.M.B. SAS DEL DOTT. ENRICO BOCCIA - 008432002 CARDIOLOGIA -1 -1 0 0 0 -1 -1 0 0 -1 5-                        378.951,73          6.380.259,97   3°

206 008125 CARDIOSERVICE S.A.S - PORTICI - 008125002 CARDIOLOGIA -1 -1 0 0 0 -1 -1 0 0 -1 5-                        333.432,47          6.713.692,45   3°

TETTO 6.713.692,45       

1° LIM 2.237.897,48       
2° LIM 4.475.794,97    

INDICATORE C.9

Numero di giorni annui nei 

quali sono state erogate 

prestazioni a carico del 

S.S.R. (comprese quelle 

sulle quali si applica la 

regressione tariffaria)
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Rapporto tra numero prestazioni con classe di priorità 

D e P erogate a carico del S.S.R. in accesso diretto 

(senza prenotazione) / totale prestazioni erogate a 

carico del S.S.R. con classe di priorità D e P
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